Taşınmazın pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan 
etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ  

Rapor Tarihi 16.06.2023 
Değer Tarihi 30.04.2023 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 18.350.000 TL Onsekizmilyonüçyüzellibin-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 21.653.000 TL Yirmibirmilyonaltıyüzelliüçbin-TL 

*Müşteri talebi doğrultusunda, konu taşınmaza bilgi amaçlı olarak mevcut durum değeri takdir edilmiş olup 
söz konusu taşınmazın mevcut durum değeri 18.750.000 TL olarak hesaplanmıştır. 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer

[...]

Ali Baver GÜLER 

Yaşar ÇARK 
Değerleme Uzmanı 
Lisans No:411337 

Doğuşcan IĞDIR, MRICS 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans No: 404244 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

RaporTarihi 16.06.2023 

Değer Tarihi 30.04.2023 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 18.350.000 TL Onsekizmilyonüçyüzellibin-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 21.653.000 TL Yirmibirmilyonaltıyüzelliüçbin-TL 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz

BÖLÜM 9 

EKLER 

Bölüm 9 

Ekler 

1 Takyidat Belgesi 

2 İmar Durumu 

3 Fotoğraflar